
WALLPANEL YPY

www.tabiclicksystems.com
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Coupe verticale
Toiture inclinée / Toiture plane - Structure béton

ECI.ha.T
Détail de toiture inclinée

Structure béton
WALLPANEL YPY

Détail de cloison intérieure formée
par Wallpanel YPY avec toiture
inclinée réalisée avec plancher béton
+ système d'imperméabilisation sur
Structure béton.

Détail de cloison intérieure formée
par Wallpanel YPY avec toiture plane
+ système d'imperméabilisation sur
Structure béton.

ECP.ha.T
Détail de toiture plane

Structure béton
WALLPANEL YPY

4
5

3

1
2

6

1- Scellage silicone élastique.
2- Tasseau bois.
3- Vis 70mm.
4- Profilé métallique pour fixation
horizontal supérieur 40x40mm.
5- Plaque de plâtre e=12,5mm.
6- Wallpanel YPY e=105mm.
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1- Bande acoustique.
2- Fixation supérieure.
3- Bande de plâtre laminé 40mm.
4- Profilé métallique pour fixation
horizontal supérieur 40x40mm.
5- Vis 70mm.
6- Wallpanel YPY e=105mm.
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